
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2018 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556637 MěčínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Přibylová Ivana, náměstí Míru 139, 26701 Králův Dvůr 896011/0060
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 692492 Radkovice u Měčína List vlastnictví: 285

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.    1/3

     367/3

409

821

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: kspl pro Paclík - insolvenční správce a spol.

Součástí je stavba: Radkovice, č.e. 3, rod.rekr
St.    1/3Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno chůze

Věcné břemeno chůze

Věcné břemeno oprav a údržby

o

o

o

o

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:116/1971

POLVZ:118/1971

POLVZ:119/1971

Z-17100116/1971-404

Z-17100118/1971-404

Z-17100119/1971-404

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1/2

Parcela: 17/18

Parcela: 17/17

Parcela: 17/16

Parcela: St. 1/3

Parcela: St. 1/3

Parcela: St. 1/3

Parcela: St. 1/3

Usnesení soudu číslo deníku 110/1933.

Usnesení soudu číslo deníku 48/1933.

Usnesení soudu číslo deníku 90/1933.

Usnesení soudu číslo deníku 86/1933.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2018 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556637 MěčínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 692492 Radkovice u Měčína List vlastnictví: 285

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno braní vody

Věcné břemeno užívání

Věcné břemeno spoluužívání

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 3.180,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Boudová Věra, Tř. 1. máje 903, 33401 Přeštice, RČ/IČO: 
405611/022
Přibylová Ivana, náměstí Míru 139, 26701 Králův Dvůr, 
RČ/IČO: 635421/1391

Boudová Věra, Tř. 1. máje 903, 33401 Přeštice, RČ/IČO: 
405611/022
Přibylová Ivana, náměstí Míru 139, 26701 Králův Dvůr, 
RČ/IČO: 635421/1391

Česká kancelář pojistitelů, Milevská 2095/5, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 70099618

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:120/1971

POLVZ:120/1971

Z-17100120/1971-404

Z-17100120/1971-404

V-2373/2009-404

V-2373/2009-404

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 17/16

Parcela: St. 1/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3

Usnesení soudu číslo deníku 86/1933.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 17.08.2009. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 19.08.2009.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 17.08.2009. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 19.08.2009.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti : 
Soudní exekutor JUDr. Ingrid Švecová : 091 EX-04953/2011 - 006 ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2018 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556637 MěčínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 692492 Radkovice u Měčína List vlastnictví: 285

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 432.339,63 Kč s příslušenstvím

k uspokojení pohledávky ve výši 2.659,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 60.197,03 Kč s příslušenstvím

k uspokojení pohledávky ve výši 172 220,-- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 45272956

innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 
10800 Praha 10, RČ/IČO: 49903209

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 63998980

Listina

Listina

Listina

-

-

-

-

Z-470/2012-404

Z-1711/2012-404

Z-4387/2012-404

Z-5114/2012-404

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

07.12.2011. Právní moc ke dni 13.12.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti : 
Soudní exekutor JUDr. Jan Grosam : 025 Ex-22594/2011 - 7 ze dne 13.02.2012. 
Právní moc ke dni 20.02.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti : 
Soudní exekutor Mgr. David Koncz : 074 EX-02949/2012 - 012 (č.1) ze dne 
11.05.2012. Právní moc ke dni 14.05.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti : 
Soudní exekutor JUDr. Ivo Luhan : 099 EX-1097/2012 - 11 ze dne 12.04.2012. 
Právní moc ke dni 17.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2018 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556637 MěčínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 692492 Radkovice u Měčína List vlastnictví: 285

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 42 215,-- Kč s příslušenstvím

k uspokojení pohledávky ve výši 48 570,-- Kč s příslušenstvím

k uspokojení pohledávky ve výši 2 561,-- Kč s příslušenstvím

k uspokojení pohledávky ve výši 1.564,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Zourek Ladislav, Žižkova 219/12, 25092 Šestajovice, 
RČ/IČO: 620926/0277

Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance 
Group, náměstí Republiky 115, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice, RČ/IČO: 47452820

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 45272956

Listina

Listina

Listina

Listina

-

-

-

-

Z-8466/2012-404

Z-8940/2012-404

Z-3929/2011-404

Z-1486/2012-404

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti : 
Soudní exekutor Mgr. Martin Svoboda : 110 Ex-5515/2012 - 70 ze dne 07.08.2012. 
Právní moc ke dni 20.08.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti : 
Soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána : 103 Ex-45014/2012 - 13 ze dne 03.10.2012. 
Právní moc ke dni 15.10.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti : 
Soudní exekutor Mgr. Daniel Vlček : 101 EX-02690/2011 - 017 ze dne 30.04.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti : 
Soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal : 081 EX-00663/2012 - 019 Jta ze dne 
16.02.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2018 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556637 MěčínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 692492 Radkovice u Měčína List vlastnictví: 285

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

pověřený exekutor Mgr. Daniel Vlček, EÚ Praha 7

pověřený exekutor: EÚ Praha 3, JUDr. Švecová

pověřený exekutor:JUDr. Marcel Smékal, EÚ Praha-východ

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

-

-

Z-6598/2013-404

Z-6163/2011-202

Z-6786/2012-202

Z-3930/2011-404

Z-14928/2011-202

Z-1903/2012-202

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Přibylová Ivana, náměstí Míru 139, 26701 Králův Dvůr, 
RČ/IČO: 896011/0060

Přibylová Ivana, náměstí Míru 139, 26701 Králův Dvůr, 
RČ/IČO: 896011/0060

Přibylová Ivana, náměstí Míru 139, 26701 Králův Dvůr, 
RČ/IČO: 896011/0060

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti : 
Soudní exekutor Mgr. David Koncz : 074 EX-06197/2013 - 015 ze dne 22.07.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Beroun 15 EXE-7107/2011 -15 , 101 EX 
02690/11 ze dne 13.04.2011; uloženo na prac. Beroun

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení OS Beroun 15 EXE-
7107/2011 -15. Právní moc ke dni 24.08.2011; uloženo na prac. Beroun

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí : Soudní exekutor Mgr. Daniel Vlček :
101 EX-02690/2011 - 018 ze dne 30.04.2011. Právní moc ke dni 09.11.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Beroun 15 EXE-10340/2011 12 (091 EX 
04953/11) ze dne 25.10.2011; uloženo na prac. Beroun

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Beroun 15 EXE-5314/2012 -10 , 081 EX 
00663/12 ze dne 08.02.2012; uloženo na prac. Beroun



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2018 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556637 MěčínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 692492 Radkovice u Měčína List vlastnictví: 285

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

pověřený exekutor Mgr. David Koncz, EÚ Cheb

pověřený exekutor Mgr. Martin Svoboda, EÚ Teplice

pověřený exekutor JUDr. Tomáš Vrána, EÚ Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

-

-

-

-

Z-1376/2012-404

Z-1487/2012-404

Z-4644/2012-202

Z-5383/2012-404

Z-7054/2012-202

Z-10046/2012-202

Z-6927/2012-404

Přibylová Ivana, náměstí Míru 139, 26701 Králův Dvůr, 
RČ/IČO: 896011/0060

Přibylová Ivana, náměstí Míru 139, 26701 Králův Dvůr, 
RČ/IČO: 896011/0060

Přibylová Ivana, náměstí Míru 139, 26701 Králův Dvůr, 
RČ/IČO: 896011/0060

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí : Soudní exekutor JUDr. Jam Grosam : 
025 EX-22594/2011 - 8 ze dne 13.02.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí : Soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal
: 081 EX-00663/2012 - 020 Jta ze dne 16.02.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Beroun 15 EXE-6477/2012 -15 , 074 EX 
02949/12 ze dne 30.03.2012; uloženo na prac. Beroun

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí : Soudní exekutor Mgr. David Koncz : 
074 EX-02949/2012 - 025 (č.3) ze dne 18.06.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Beroun 15 EXE-7769/2012 -12 , 110 EX 
5515/12 ze dne 25.06.2012; uloženo na prac. Beroun

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení OS Beroun 15 EXE-
7769/2012 -12. Právní moc ke dni 08.08.2012; uloženo na prac. Beroun

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí : Soudní exekutor Mgr. Martin Svoboda
: 110 Ex-5515/2012 - 68 ze dne 07.08.2012. Právní moc ke dni 20.08.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2018 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556637 MěčínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     367/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 692492 Radkovice u Měčína List vlastnictví: 285

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74702 821

Listina

Přibylová Ivana, náměstí Míru 139, 26701 Králův DvůrPro: 896011/0060RČ/IČO:

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 17.08.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.08.2009.

o

V-2373/2009-404

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

-

-

-

Z-9879/2012-202

Z-1312/2013-202

Z-8372/2012-404

Z-3617/2013-404

Z-6913/2013-404

Z-8053/2013-402

Přibylová Ivana, náměstí Míru 139, 26701 Králův Dvůr, 
RČ/IČO: 896011/0060

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Parcela: St. 1/3, Parcela: 367/3

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Beroun 15 EXE-8930/2012 -22 , 103 EX 
45014/12 ze dne 14.09.2012; uloženo na prac. Beroun

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení OS Beroun 15 EXE-
8930/2012 -22. Právní moc ke dni 31.10.2012; uloženo na prac. Beroun

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí : Soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána :
103 Ex-45014/2012 - 12 ze dne 03.10.2012.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání : Soudní exekutor 
Mgr. Daniel Vlček : 101 EX-2690/2011 - 132 ze dne 02.05.2013.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání : Soudní exekutor 
Mgr. Daniel Vlček : 101 EX-2690/2011 - 171 - odročení dražebního jednání ze dne
25.07.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
06197/2013 -007 ze dne 16.07.2013; uloženo na prac. Cheb



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2018 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556637 MěčínOkres: Obec:

Kat.území: 692492 Radkovice u Měčína List vlastnictví: 285

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

13.11.2018  15:10:36Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-11-13T15:10:38+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




